Batteridriven högtryckstvätt DHW080ZK
LXT®
En kolborstfri högtryckstvätt som är lämplig för att tvätta
exempelvis bil, motorcykel eller trädgårdsmöbler. På grund
av dess enkla bärbarhet och vattentank är högtryckstvätten
användbar på platser där tillgång till vatten eller el är
begränsad. Integrerade hjul ger enkel rörlighet. OBS!
Levereras utan batteri och laddare.
Praktisk sladdlös högtryckstvätt med vattentank för krävande
användning
Kolborstfri motor;1
Spänning LXT;1
Spänning;2 x 18 V
Skyddssystem för batteri;1
Max. flöde;380 L/h
Max. vattentemperatur;40 °
Max tryck;80 bar
Drifttryck;30 - 55 bar
Kontinuerlig drift 18V / 6.0 Ah x2;15 / 34 min
Ljudtrycksnivå;70,9 dB(A)
Buller mättolerans (K-faktor);3,6 dB(A)
Vibrationsnivå;? 2,5 m/sec²
Vibrationstolerans (K-faktor);1,5 m/sec²
Vikt med standardbatteri;7,1 - 7,7 kg
Tryckslang, längd;5 m
Mått (LxBxH);438 x 218 x 269 mm
6 244 kr
LXT BL Motor 18V+18V=36V WG
Specifikation
Artikelnr: MKDHW080ZK